
MicroCook

www.tupperware.eu/MicroCook



Děkujeme, že jste si vybrali MicroCook, řadu výrobků, které vám ušetří čas při vaření, ohřívání 
nebo rozmrazování v mikrovlnné troubě a při servírování.

-25°C
+200°C*

  

MAX 800W
MAX 30min

  
a s d f* G J H 

Při umývání v myčce na nádobí používejte nízkoteplotní program, abyste šetřili energii a chránili 
životní prostředí.

* Neplatí pro měkká víka.
Vlastnosti a výhody
• Za běžných podmínek nerozbitné a odolné proti skvrnám, nádoby (včetně mís a pevných vík) 

jsou bezpečné pro použití od teploty -25 °C v mrazáku až po teplotu jídla 200 °C.
• 1,5-litrovou mísu můžete nasadit na 2,25-litrovou mísu pro vaření více potravin nad sebou.
• Měkká víka umožňují bezpečné uložení v lednici a mrazáku (teploty od -25 °C po pokojovou 
teplotu).

Použití a péče
• Před prvním použitím výrobek vždy omyjte. 
• Pro správné použití výrobku vždy postupujte podle návodu k použití mikrovlnné trouby.
• Maximální doporučená doba vaření s výrobky řady MicroCook je 30 minut při maximálním výkonu 
800 W.

• Výrobky MicroCook jsou určené pouze pro použití v mikrovlnné troubě; nepoužívejte je pro 
vaření na sporáku, v běžné troubě nebo na grilu.  V případě kombinované mikrovlnné trouby se 
ujistěte, že program se automaticky nepřepne na běžnou troubu nebo gril.

• Před vložením nádoby řady MicroCook do mikrovlnné trouby nechte troubu vždy vychladnout.
• Mikrovlnná trouba vaří jídlo rychleji než běžná trouba, takže vařte jen po krátkých intervalech a 

jídlo pravidelně kontrolujte.
• Nepřekračujte teplotu jídla nad 200 °C. Neohřívejte jídlo bez dozoru. Během ohřevu nebo vaření 

se doporučuje jídlo promíchat. Po promíchání nezapomeňte nasadit pevné víko.
• Pokud je jídlo v mikrovlnné troubě převařeno, může dosáhnout teplot přesahujících 200 °C, 

což může poškodit nádoby. Zvláště opatrní buďte při vaření malého množství jídla nebo jídla s 
vysokým obsahem tuku nebo cukru, jako jsou omáčky, cukrové sirupy, slanina a maso s kostí. 
Malé množství vysoce rizikových potravin kontrolujte po uplynutí první minuty každých 30 vteřin.

• Pro bezpečné vyjmutí výrobku z mikrovlnné trouby se doporučuje použít kuchyňské chňapky.
• Po vaření nebo ohřívání nechte nádobu po dobu několika minut stát na trojnožce na pracovní 

ploše, což umožní rovnoměrné rozprostření teploty.
• Víko nádoby MicroCook vždy otevírejte tak, aby horká pára vycházela směrem od vás.
• Měkká víka jsou určena pouze pro přenos ve vertikální pozici nebo pro skladování v chladničce či 

mrazáku. Nezapomeňte před vařením nebo ohříváním měkké víko sejmout a nahradit jej pevným 
víkem.

• Před opětovným nasazením měkkého víka pro umístění do chladničky, do mrazáku nebo pro 
přepravu nechte jídlo nejdříve vychladnout.

• V nádobách nevařte vejce, nesmažte, nepřipravujte domácí karamel nebo popcorn.
• Nepoužívejte žádné kovové nástroje nebo jakékoli ostré předměty, protože by mohly výrobek poškrábat.  

Používejte nástroje Tupperware, které váš výrobek nepoškrábou (kromě kovových metliček 
Tupperware, protože jejich dráty by mohly výrobek poškrábat).

Pokyny pro čištění
• Umyjte v horké jarové vodě a dobře opláchněte nebo umyjte v myčce. Měkké víko umístěte 

vždy v horní části.
• Pokud na nádobách zůstanou jakékoli zbytky jídla, nechte nádoby krátce odmočit v teplé 

jarové vodě.
• Nepoužívejte abrazivní čisticí přípravky nebo houbičky, jelikož by mohly nádoby poškrábat.
Záruka
Výrobky MicroCook od společnosti Tupperware byly vyrobeny velmi pečlivě z nejkvalitnějších 
materiálů a byly schváleny pro použití na potraviny.  Výrobky MicroCook mají stejnou záruku 
na kvalitu jako všechny další výrobky Tupperware, což zaručuje, že v případě jakékoli výrobní 
závady či vady materiálu vám bude výrobek vyměněn.
www.tupperware.cz

CZ




